様式第１号（第６条関係）

令和　年　月　日

京都織物卸商業組合理事長　様

所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名
担当者（職・氏名）

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金交付申請書

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実施要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
※・申請額（消費税抜き）は、千円未満は切捨て

２　取組実施（予定）期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助対象の販売先と内容
	販売先
	品名
	単価
	数量
1
	単価×1/2
	実取引単価
単価-申請単価②
	申請単価
②
	申請額小計
①×②

	例(1)△△(株)
	訪問着
	100,000
	5
	50,000
	50,000
	50,000
	250,000

	例(2)(株)○○
	袋帯
	125,000
	2
	62,500
	63,000
	62,000
	124,000

	数量合計

	申請額合計

※1.申請額合計の上限は200万円
2.申請単価②は1枚（本）当たり50,000円以上200,000円以内
　3.申請単価は千円未満切捨て、消費税抜き

様式第２号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

京都織物卸商業組合理事長　様

所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名
担当者（職・氏名）

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金事前着手届

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金について、交付決定前に着手しますので、下記のとおり届け出ます。なお、事業実施に当たって織商から指導がある場合はこれに従い、本件について交付決定がなされなかった場合や補助金の交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議は申し立てません。

記

１　事前着手の理由

２　着手（予定）年月日　　　令和　　年　　月　　日

様式第３号（第９条関係）
令和    年    月    日

京都織物卸商業組合理事長　様

所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名
担当者（職・氏名）

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のあった上記事業について、別紙のとおり事業内容を変更したいので、京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実施要領第９条第１項の規定により承認を申請します。
                                     記
  １ 支援対象事業の変更点

  ２ 変更後の事業経費

	金　　額

	内   容

	  補助金申請額

	                  円

	  　内　訳

  （注）交付決定通知の写しを添付すること。

様式第４号（第９条関係）
令和    年    月    日

京都織物卸商業組合理事長　様

所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名
担当者（職・氏名）

[bookmark: _Hlk72393126]京都織商和装需要喚起支援事業費補助金
中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により支援事業を中止（廃止）したいので、京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実施要領第９条第２項の規定により承認を申請します。

記

１　中止（廃止）する理由等


　２　中止の期間（廃止の期間）

様式第５号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            令和　　年    月    日

京都織物卸商業組合理事長　様

所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名
担当者（職・氏名）

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実施要領第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

 ■事 業 実 績

１　事業実績額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
※・対象経費（消費税抜き）は、千円未満は切捨て
２　事業実施期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　補助対象の販売先と内容

	販売先
	品名
	単価
	数量
1
	単価×1/2
	実取引単価
単価-申請単価②
	申請単価
②
	申請額小計
①×②

	例(1)△△(株)
	訪問着
	100,000
	5
	50,000
	50,000
	50,000
	250,000

	例(2)(株)○○
	袋帯
	125,000
	2
	62,500
	63,000
	62,000
	124,000

	1

	2

	3

	4

	5

	数量合計

	申請額合計

※1.申請額合計の上限は200万円
2.申請単価②は1枚（本）当たり50,000円以上200,000円以内
　3.申請単価は千円未満切捨て、消費税抜き
　4.添付書類は販売先ごとに書類をまとめ、“1”“2”等を記入すること

様式第７号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            令和　　年    月    日

京都織物卸商業組合理事長　様

（申請者）
所　　 在 　　地
会　　 社 　　名
代表者名

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金に係る誓約書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、京都織商和装需要喚起支援事業費補助金実施要領第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

令和　　年　　月　　日付けで　　　　　　　　　から入金された商取引について、当社が販売した商品は全て、製造に係る主たる工程が京都地区内で行われたものであることを保証いたします。

以上

別紙「取引先事業者用様式」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            令和　　年    月    日

京都織物卸商業組合理事長　様

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金に係る誓約書

令和　　年　　月　　日付けで、貴組合の組合員である　　　　　　　　　から販売を受けた商取引について、当社が購入した商品は全て、当社の京都府内での貸衣装（レンタルきもの）事業に使用することとし、その他の用に転用又は転売することがないことを誓約いたします。

　　　　　　　取引年月日　　　令和　　年　　月　　日　　＜発注日・契約日＞

取引完了日　　　令和　　年　　月　　日　　＜支　　払　　日＞

　　　　　　　取引内容　　　着物　　　　　　枚　　／　　帯　　　　　　本

住所

会社名

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※本社が京都府外の場合は、京都府内の営業所住所と名称

住所

名称

以上

様式第６号（第１６条関係） （氏 名　ふりがなもつけてください）

口座名義

第　　　　　　号

普 通
当 座

          銀行          支店

口座開設場所
及び預金種別

本書の金額は、下記口座に振込願います

ただし   京都織商和装需要喚起支援事業費補助金

上記の金額を請求します

　　   令和　　年     月     日

京都織物卸商業組合理事長 様

請  求  者

所在地
会社名
代表者名

円

十

百

千

万

十万

百万

金  額

請     求     書

※振込先口座が確認できるもの（通帳のコピー等※表紙及び見開き1枚目）を添付してください。
７京織商発第　　　号
令和　年　　月　　日

●●株式会社
代　表　者　殿

京都織物卸商業組合
理事長　房本　伸也

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金交付決定通知書

前略　令和　　年　　月　　日付けで申請の京都織商和装需要喚起支援事業費補助金については、●●●●●円を交付決定します。

草々

（条件）
    本補助金は、申請のあった経費に充当してください。

７京織商発第　　　号
令和　年　　月　　日

●●株式会社
代　表　者　殿

京都織物卸商業組合
理事長　房本　伸也

京都織商和装需要喚起支援事業費補助金交付金額確定通知書

前略　令和　　年　　月　　日付け７京織商発第　　　号で交付決定した京都織商和装需要喚起支援事業費補助金については、下記の通りその額が確定しましたので通知します。

草々
記

　補助金確定額　　　      　　　　　　　●●●●●円

　交 付 決 定 補助金 額　　　　　　　　　　　　　　●●●●●円

以上

2